

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่สนามได้โตมของโรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานสถาปัตยกรรม 1 ฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง สำนักการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย นางสาวสุภาวรี ตีสูงเนิน

เมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	26.00	ลบ.ม.	1,869.16	48,598.16	306.00	7,956.00	56,554.16	
	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมมีวข้อ้อย \varnothing 4 มม. @ 0.20*0.20	510.00	ตร.ม.	31.15	15,886.50	5.00	2,550.00	18,436.50	
	ไม้แบบ	10.00	467.29	4,672.90	133.00	1,330.00	6,002.90		
	ค้ำยัน	3.00	ตร.ม.	467.29	1,401.87	-	-	1,401.87	
	ปูนทรายและฝุ่นสีเชียวหนา 5 ซม. มีวัดมัน	510.00	ตร.ม.	240.00	122,400.00	61.00	31,110.00	153,510.00	
	รวมค่างาน							235,905.43	

